



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

DANISH FARM CONCEPT APS

VINDINGVEJ 119B, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. december 2020

Lars Dige Knudsen

CVR-NR. 30 57 10 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danish Farm Concept ApS Vindingvej 119B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 57 10 02 Stiftet: 23. april 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Lars Dige Knudsen, formand Thomas Simonsen Claus Brandt Lewandowski Bjarne Kornbek Pedersen
Direktion	Claus Brandt Lewandowski
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med inventar til landbrugsvirksomheder i udlandet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i Danish Farm Concept Asia ApS er indregnet til indre værdi på baggrund af det aflagte årsregnskab for 2019/20. Der er i årsregnskabet for Danish Farm Concept Asia ApS indregnet et betydeligt tilgodehavende hos en kunde. Ledelsen i Danish Farm Concept Asia ApS har omtalt usikkerheden ved indregning og måling af dette tilgodehavende i ledelsesberetningen og noterne til årsregnskabet. Da kapitalandelene indregnes til indre værdi, vil en eventuel korrektion af dette tilgodehavende i Danish Farm Concept Asia Aps, få direkte påvirkning på resultat og egenkapital for Danish Farm Concept ApS. Der henvises til årsrapporten for Danish Farm Concept Asia ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 2.349 t.kr., og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 1.211 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.818.416	3.635
Personaleomkostninger.....	1	-4.967.602	-4.136
DRIFTSRESULTAT		2.850.814	-501
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....		-7.250	-3.385
Andre finansielle indtægter.....	2	212.103	239
Andre finansielle omkostninger.....	3	-31.819	-605
RESULTAT FØR SKAT		3.023.848	-4.252
Skat af årets resultat.....	4	-675.076	189
ÅRETS RESULTAT		2.348.772	-4.063
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		1.348.772	-4.063
I ALT		2.348.772	-4.063

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre værdipapirer.....		190	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	190	0
ANLÆGSAKTIVER.....		190	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		945.880	2.447
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.012.751	3.557
Udsudte skatteaktiver.....		0	141
Andre tilgodehavender.....		1.887.754	2.381
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	120
Periodeafgrænsningsposter.....		83.328	35
Tilgodehavender.....		10.929.713	8.681
Likvide beholdninger.....		1.856.685	3.130
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.786.398	11.811
AKTIVER.....		12.786.588	11.811

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		85.895	-1.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....	6	1.210.895	-1.138
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.128.412	2.121
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.128.412	2.121
Gæld til pengeinstitutter.....		663.361	1.322
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		775.128	1.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.125.517	2.525
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.383.000	4.778
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		533.926	0
Anden gæld.....		966.349	231
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.447.281	10.828
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.447.281	10.828
PASSIVER.....		12.786.588	11.811
Eventualposter mv.	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		
Koncernregnskab	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2018/19: 0)			
Løn og gager.....	4.467.414	4.126	
Pensioner.....	444.112	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	55.236	10	
Andre personaleomkostninger.....	840	0	
	4.967.602	4.136	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	159.697	239	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	52.406	0	
	212.103	239	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	104	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	31.819	501	
	31.819	605	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	533.926	-119	
Regulering af udskudt skat.....	141.150	-70	
	675.076	-189	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. oktober 2019.....		190	
Kostpris 30. september 2020.....		190	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		190	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs-	Overført	Foreslået		
	kapital	resultat	udbytte for	I alt	
			regnskabsåret		
Egenkapital 1. oktober 2019.....	125.000	-1.262.877	0	-1.137.877	
Forslag til resultatdisponering.....		1.348.772	1.000.000	2.348.772	
Egenkapital 30. september 2020.....	125.000	85.895	1.000.000	1.210.895	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har stillet ulimteret selvskyldnerkaution for koncernens bankengagement med en samlet ramme på 15 mio. kr. Pr. 30. september 2020 udgør koncernens bankgæld og garantier i alt 3,2 mio. kr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lewandowski Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					8
Kapitalandele i Danish Farm Concept Asia ApS er indregnet til indre værdi på baggrund af det aflagte årsregnskab for 2019/20. Der er i årsregnskabet for Danish Farm Concept Asia ApS indregnet et betydeligt tilgodehavende hos en kunde. Ledelsen i Danish Farm Concept Asia ApS har omtalt usikkerheden ved indregning og måling af dette tilgodehavende i ledelsesberetningen og noterne til årsregnskabet. Da kapitalandelene indregnes til indre værdi, vil en eventuel korrektion af dette tilgodehavende i Danish Farm Concept Asia Aps, få direkte påvirkning på resultat og egenkapital for Danish Farm Concept ApS. Der henvises til årsrapporten for Danish Farm Concept Asia ApS					
Koncernregnskab					9
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sdr. Vissing Holding ApS, Vindingvej 119B, 7100 Vejle, CVR-nr. 26343925					
